
  

  

 
 

1/8 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

číslo smlouvy objednatele: 23501039 
číslo smlouvy zhotovitele: 645 500 009/2023 

1. Smluvní strany 

1.1 Zhotovitel: 
Firma: Správa železnic, státní organizace 
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  
Zápis v OR: zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ:  709 94 234 
DIČ: CZ70994234 

Organizační jednotka a adresa pro doručování písemností: 
 Správa železnic, státní organizace 
 Oblastní ředitelství Praha 
 Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Zastoupená: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, na základě 
pověření č. 2381 ze dne 21. 3. 2018 
Bankovní spojení: ČNB 14606011/0710, IBAN CZ13 0710 0000 0000 1460 6011,  
   BIC: CNBACZPP 
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

smluvních:  
Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru VZ, OŘ Praha, mobil: 601 367 927 (mimo 
podpisu této smlouvy a jejich případných dodatků) 

provozních a technických:  
Miloslav Košík, systémový specialista, OŘ Praha, odd. provozní mobil: 725 794 
233  
Mgr. Bc. František Fiala, DiS., přednosta SEE OŘ Praha, mobil: 702 086 386 
Lukáš Voldřich, vedoucí oddělení OJ, SEE OŘ Praha, mobil: 607 050 781 

 
(dále též jen „Zhotovitel“ a/nebo „Investor“) 

1.2 Objednatel:  
 
Společnost: ,,TBR + PORR + EŽ + GJW – KRČ“  
 
Vedoucí společník: Metrostav TBR a.s.  
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 098 84 572, DIČ: CZ09884572  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 26059  
bank. spojení společnosti ,,TBR + PORR + EŽ + GJW – KRČ“: Komerční banka, a.s., č. účtu: 
131- 170660247/0100  
zastoupena: Ing. Aleš Gothard, LL.M. předseda představenstva Ing. Jaroslav Petřík,  
člen představenstva  
 
 
 



  

 

2/8    
 

 
 
Společník: PORR a.s.  
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10  
IČO: 430 05 560, DIČ: CZ43005560  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1006  
zastoupena: Ing. Martin Hanáček, MBA předseda představenstva 

Ing. Pavel Zuzula, člen představenstva 
 
Společník: Elektrizace železnic Praha a.s.  
se sídlem: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000  
IČO: 471 15 921 DIČ: CZ47115921  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1809  
zastoupena: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva 

Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva  
 

Společník: GJW Praha spol. s r.o.  
se sídlem: Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821  
IČO: 411 92 869 DIČ: CZ41192869  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka C 4528  
zastoupena: Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., obchodní ředitel, na základě plné moci  

 
Korespondenční adresa:  
Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
číslo smlouvy Metrostav TBR a.s.: 23501039  
číslo smlouvy PORR a.s.: S5861-SOD-2023-019  
číslo smlouvy Elektrizace železnic Praha a.s.: 36/23-NS/SOD  
číslo smlouvy GJW Praha spol. s r.o.: 20230200 

 
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

- smluvních: XXX    , telefon: XXX  , 
- provozních a technických včetně převzetí Díla nebo jeho částí a potvrzování zjišťovacího 
protokolu (soupisu provedených prací): XXX        , telefon: XXX 

 
 

Preambule 
 
Investor oznámil uveřejněním oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek dne 23. 
01.2023 pod evidenčním číslem zakázky Z2023-003518, svůj úmysl zadat v otevřeném řízení 
veřejnou zakázku s názvem „Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - 
Spořilov“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. Na základě tohoto zadávacího řízení byla Investorem pro plnění veřejné zakázky 
vybrána jako nejvýhodnější nabídka Objednatele a dne 22. 06. 2023 uzavřena mezi 
Objednatelem a Investorem Hlavní smlouva na provádění stavby „Zdvoukolejnění trati 
Branický most - Praha-Krč - Spořilov“ (ev. č. Investora:  E618-S-2409/2023/ŠLA) 
(https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24888107?backlink=r7o1r). 

2. Předmět a účel smlouvy 
2.1 Předmětem této smlouvy o dílo (dále též jen „Smlouva“) je stanovit závazná pravidla, 
kterými se budou smluvní strany řídit při realizaci tzv. nezadatelných výkonů zhotovitele 
v oblasti elektrotechnických, sdělovacích a zabezpečovacích zařízení, prováděných jako 
součást dodávky díla pro zhotovitele Stavby (jenž je Objednatelem dle této Smlouvy) 
uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy (Ceník výkonů zhotovitele) a financované z rozpočtu 
stavby v rámci Stavby:  
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov (dále též jen „Stavba“). 



  

 

3/8    
 

Smluvní strany si touto Smlouvou sjednávají smluvní podmínky pro jednotlivé činnosti, které 
budou prováděny na základě objednávek na realizaci výkonů Zhotovitele ve výše uvedených 
oblastech.  

2.3 Účelem Smlouvy je zajištění obchodní spolupráce mezi Objednatelem a Zhotovitelem, 
která bude spočívat v právu Objednatele objednávat u Zhotovitele provedení nezadatelných 
výkonů v oblasti elektrických, sdělovacích a zabezpečovacích zařízení v průběhu trvání této 
smlouvy a povinnosti Zhotovitele objednaný výkon (dále též jen „Dílo“) za podmínek 
sjednaných v této Smlouvě provést.  

2.4 Investorem Stavby je Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234, zastoupená organizační jednotkou 
Stavební správou západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
(dále též jen „Investor“ nebo „SŽ“). 

2.5 Objednatel po dobu realizace Stavby vystaví na každý kalendářní měsíc nejpozději do 
15-tého dne předchozího měsíce soupis požadovaných nezadatelných výkonů formou 
objednávky, který bude obsahovat zejména: 

a) přesnou specifikaci výkonu a jeho cenu nebo způsob jejího určení, 
b) termín plnění, 
c) jméno a funkci oprávněné osoby objednatele pro převzetí Díla nebo jeho části. 

V případě, že provedení výkonu bude vyžadovat výluku provozovaného elektrického, 
sdělovacího, nebo zabezpečovacího zařízení, musí Objednatel při stanovení požadavku na 
tento výkon postupovat podle platných předpisů Investora (SŽ D7/2 - Organizování 
výlukových činností).  

2.6 Zhotovitel se zavazuje každý takovýto soupis potvrdit a obratem (nejpozději do 3 
pracovních dní) zaslat zpět Objednateli. 

2.7 Přílohou č. 1 této smlouvy je HMG předpokládané realizace Zhotovitele v oblasti 
elektrotechnických, sdělovacích a zabezpečovacích zařízení. 

2.8 Objednatel se zavazuje na základě písemné žádosti Zhotovitele poskytnout mu 
veškerou součinnost nezbytnou k provedení Díla a nezbytné podklady, které Zhotovitel nemá 
k dispozici. 

3.  Doba plnění 

3.1  Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla: 04. 09. 2023 

3.2  Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění Díla: do 01. 09. 2024  

3.3  Doba plnění může být upravena na základě dohody Smluvních stran. 

3.4  Objednatel je oprávněn kdykoliv nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla či jeho 
části. V případě takového přerušení z důvodu na straně Objednatele, má Zhotovitel právo na 
prodloužení termínu pro dokončení Díla, a to o dobu objektivně nutnou pro dokončení Díla 
nebo jeho části.  

3.5  Nařídí-li Objednatel přerušení provádění díla z důvodu na straně Objednatele, má 
Zhotovitel nárok na úhradu prokazatelných nákladů, které již na provádění Díla vynaložil. 

4.  Cena díla a platební podmínky 

4.1  Zhotovitel je oprávněn zaslat Objednateli na každý kalendářní rok ceník výkonů 
Zhotovitele, který se po odsouhlasení Objednatelem stane novou přílohou č. 2 Smlouvy. 



  

 

4/8    
 

4.2  Zhotovitel bude cenu díla fakturovat na základě dílčích měsíčních faktur. Faktura 
bude vystavena vždy do 15-ti dnů od dne, kdy vznikla povinnost přiznat daň (dle zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH). Podkladem pro fakturaci měsíční Zhotovitele bude Objednatelem 
odsouhlasený zjišťovací protokol (soupis provedených prací). Tento zjišťovací protokol bude 
obsahovat prohlášení o předání a převzetí provedených prací Objednatelem a bude nedílnou 
přílohou každé dílčí měsíční faktury. Práce dle této smlouvy nepodléhají režimu přenesené 
daňové povinnosti (nejsou uvedeny v číselné řadě CZ CPA 41-43) ve smyslu § 92e zákona o 
DPH. Fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit pouze na částku odsouhlasenou Objednatelem 
ve zjišťovacím protokolu. Důvodem pro neodsouhlasení zjišťovacího protokolu (soupisu 
provedených prací) Objednatelem je skutečnost, že se v průběhu provádění Díla ukáže, že 
dílčí plnění Zhotovitele nebyla vykonána řádně, včas a/nebo v požadovaném rozsahu. 
Objednatel je v tomto případě oprávněn s písemným odůvodněním a odkazem na porušení 
příslušného ustanovení smlouvy vrátit fakturu k přepracování. Objednatel není v těchto 
případech v prodlení s plněním svých závazků. Uplatněním tohoto postupu se Objednatel 
nevzdává svého nároku na uplatnění případné náhrady škody. 

4.3  Splatnost faktur – daňových dokladů činí 60 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Tato splatnost vychází ze smlouvy o dílo uzavřené s Investorem Stavby 
a Investor Stavby ji odůvodnil povahou závazku. Smluvní strany prohlašují, že lhůta 
splatnosti faktur je stranami sjednána s přihlédnutím k povaze předmětu plnění. Zhotovitel 
je povinen fakturu odeslat poštou na adresu Objednatele:  Metrostav TBR a.s., 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
 

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Zhotovitele. 
 

Objednatel souhlasí s použitím daňových dokladů – faktur v elektronické podobě za 
předpokladu splnění těchto podmínek: 

a)  daňové doklady – faktury budou zasílány na adresu XXX      ve formátu 
PDF 

b)  číslo smlouvy nebo objednávky Objednatele musí obsahovat i první strana daňového 
dokladu - faktury ve formátu PDF  

c)  v jednom e-mailu smí být jen jeden dokument PDF (tj. vlastní faktura a všechny její 
přílohy, pokud nepřesahují 100 stran); v případě obsáhlejších příloh (nad 100 stran) 
budou tyto přílohy v samostatné příloze téhož e-mailu 

ec) daňový doklad - faktura zaslaná e-mailem nesmí být zaslána opakovaně nebo poštou v 
papírové podobě 

Zaslané daňové doklady - faktury nesplňující výše uvedené podmínky budou automaticky 
vráceny na adresu, ze které přišly. Takto vrácené daňové doklady - faktury se nepovažují 
za vystavené v souladu s touto smlouvou, a proto Zhotoviteli nevznikne nárok na jejich 
zaplacení. 

K vyřizování dotazů ohledně elektronicky zasílaných daňových dokladů - faktur je potřeba 
použít adresu XXX 

 

4.4 Smluvní strany se u plnění, které nepodléhá přenesené daňové povinnosti, dohodly, 
že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad Zhotovitele bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané 
hodnoty přímo příslušnému správci daně.  
 
4.5 V případě, že faktura – daňový doklad nebude mít všechny potřebné náležitosti a 
přílohy, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli, aniž by se tím objednatel dostal do 
prodlení. V tom případě se na fakturu hledí jako na nedoručenou a po doručení opravené 
faktury běží nová doba splatnosti.             



  

 

5/8    
 

4.6 Postoupení pohledávky Zhotovitele za Objednatelem je možné pouze po předchozím 
písemném souhlasu Objednatele. 
 

5.  Předání a převzetí díla 
5.1  Zhotovitel předá a Objednatel převezme Dílo nebo jeho část v místě, které je 
uvedeno v dílčím soupisu požadovaných prací jako místo plnění. Dílo nebo jeho část převezme 
oprávněný zástupce Objednatele – dle čl. 1.2. 

6.  Jakost díla 
6.1  Dílo musí splňovat jakost vyžadovanou Technickými kvalitativními podmínkami 
staveb státních drah (TKP), v platném znění a dalšími specifikacemi uvedenými zadávací 
dokumentací Stavby (https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_12463.html.    

7.  Záruky a reklamace 
7.1  Vzhledem k povaze díla, které bude prováděno na majetku Zhotovitele, se záruka 
na Dílo neposkytuje. 

7.2  Případné zjištěné vady uplatní Objednatel písemnou formou u Zhotovitele a musí 
obsahovat zejména: 

d) popis vady, 
e) uplatňovaný nárok, 
f) přiměřené lhůty pro odstranění vady či náhradní dodávku, uplatňuje-li Objednatel 

některý z těchto nároků. 

8.  Porušení smluvních povinností a jeho následky 

8.1 V případě prodlení objednatele s úhradou faktur je Zhotovitel oprávněn po něm 
požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.  

9. Řešení sporů 

9.1  Spory vzniklé z této smlouvy mezi Zhotovitelem a Objednatelem budou přednostně 
řešeny dohodou zástupců obou smluvních stran. V případě, že k dohodě nedojde, budou 
všechny tyto spory rozhodovány příslušnými soudy České republiky. 

10. Zvláštní ujednání 

10.1  Jestliže na jednotlivé dodávky budou dle oboustranně potvrzené objednávky 
dohodnuta odchylná ujednání oproti této smlouvě, mají přednost odchylná ujednání 
dohodnutá oboustranně potvrzenou objednávkou. 

10.2 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s principy a závazky společnosti Metrostav TBR 
a.s. ve vztahu k dosažení souladu s relevantními požadavky, vč. netolerování korupce, 
úplatkářství, nekalé soutěže či střetu zájmů, vyjádřeno prostřednictvím Etického kodexu 
Skupiny Metrostav (dále jen „Etický kodex“) a Politiky compliance (dále jen „Politika“), 
uveřejněné na adrese: https://www.metrostav.cz/cs/pro-dodavatele. Zhotovitel se při plnění 
této smlouvy zavazuje principy a závazky výše zmíněného Etického kodexu a Politiky 
dodržovat. 

10.3 Compliance doložka a etické zásady  
Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní 
souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 



  

 

6/8    
 

webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-
korupci 

11.  Závěrečná ustanovení 
11.1  Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze dohodou smluvních stran formou 
písemných, postupně číslovaných dodatků. Písemná forma platí i pro zrušení této Smlouvy. 

11.2  Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy. 
Případné odstoupení od této Smlouvy se netýká jednotlivých smluv uzavřených na jejím 
základě v době její platnosti. Strany se zavazují splnit povinnosti z jednotlivých smluv 
založených objednávkou i po odstoupení od této Smlouvy. Každá ze stran má právo odstoupit 
za podmínek stanovených v této Smlouvě také od jednotlivých smluv založených 
objednávkou. 

11.3 Smluvní vztah se v oblastech, které neřeší tato smlouva, řídí obecné platnými 
právními normami. 

11.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem této Smlouvy seznámily se 
všemi jejími ustanoveními, měly možnost ovlivnit jejich znění a projednat je za účasti svého 
právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení smlouvy bez výhrad přijímají.  

11.5 Smluvní strana není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu ostatních 
Smluvních stran převést na jinou osobu práva, povinnosti a závazky vyplývající z této 
Smlouvy. 

11.6 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi 
smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před 
ustanoveními zákona dle § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

11.7 V souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Objednatel 
nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, s čímž druhá 
smluvní strana podpisem této smlouvy souhlasí. 

11.8 Správa železnic je oprávněna zveřejnit elektronický textový obraz této Smlouvy a 
dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel tímto potvrzuje, že je se 
zveřejněním Smlouvy a metadat srozuměn a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této 
Smlouvy. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv 
zajistí Správa železnic. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po jiné 
Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

11.9 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv. 

11.10 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato 
Smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze 
stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Smluvní strana 
neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Správa železnic 
jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 



  

 

7/8    
 

takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se 
rozumí doručení písemného oznámení jiné Smluvní strany Správy železnic obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Jiná Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které 
označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se 
neprodleně písemně sdělit Správě železnic skutečnost, že takto označené informace přestaly 
naplňovat znaky obchodního tajemství. 

11.11 Tato smlouva je vyhotovena v 8 (osmi) stejnopisech s příslušnými přílohami, které 
jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu všech 
Smluvních stran objednatel obdrží 4 vyhotovení smlouvy a Zhotovitel 4 vyhotovení smlouvy. 

11.12 Přílohami a současně nedílnými součástmi této Smlouvy jsou: 
1. Harmonogram předpokládané realizace v oblasti elektrotechnických, sdělovacích a 

zabezpečovacích zařízení 
2. Ceník výkonů zhotovitele 
3. Společenská smlouva 
4. Plná moc na Ing. Tomáše Fliegela, Ph.D.  

 
 

V Praze dne: 15.08.2023 V Praze dne: 01.09.2023 

Za objednatele společnosti: Za zhotovitele: 
„TBR + PORR + EŽ + GJW – KRČ“  
 
 
 
 
           
Ing. Aleš Gothard, LL.M., v. r. Ing. Vladimír Filip, v. r. 
předseda představenstva ředitel 
Metrostav TBR a.s.                          Oblastní ředitelství Praha 
  

 
 

 
 
 
 
Ing. Jaroslav Petřík, v. r.  
člen představenstva  
Metrostav TBR a.s. 
 
 
 
 
       
Ing. Pavel Zuzula, v. r.   
člen představenstva  
PORR a.s.  

 
 
 

 
Ing. Martin Hanáček, MBA, v. r.   
předseda představenstva  
PORR a.s. 
 
 
 
       



  

 

8/8    
 

Ing. Luděk Valtr, v. r.  
předseda představenstva  
Elektrizace železnic Praha a.s.  

 
 
 

 
Ing. Martin Janovský, v. r.  
místopředseda představenstva  
Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., v. r.  
obchodní ředitel  
na základě plné moci  
GJW Praha spol. s r.o. 
 
 
 
 

 

 

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne ………………. 



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

SO 09-92-01 Kácení
3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 3,7 15,7 110

12. srpen 2023  - 30. září 2023 1,7 7,1 50
montáž ochranné konstrukce: 4h noc 13. červenec 2023  - 15. červenec 2023 0,1 0,4 3
montáž ochranné konstrukce: 4h noc 11. červenec 2023  - 12. červenec 2023 0,1 0,3 2
noční uzavírka (čtyři hodiny, noc z) 9. červenec 2023  - 9. červenec 2023 0,0 0,1 1
obousměrný provoz pásem centrum – 
Modřany, zřízení ochranné konstrukce 
(čtyři hodiny, noc z)

11. červenec 2023  - 11. červenec 2023 0,0 0,1 1

obousměrný provoz pásem Modřany – 
centrum, zřízení ochranné konstrukce 
(čtyři hodiny, noc z)

18. červenec 2023  - 18. červenec 2023 0,0 0,1 1

náhradní autobusová doprava, zřízení 
ochranné konstrukce (čtyři hodiny, noc z)

18. červenec 2023  - 18. červenec 2023 0,0 0,1 1

zřízení ochranné konstrukce 9. červenec 2023  - 10. červenec 2023 0,1 0,3 2
zřízení ochranné konstrukce 13. červenec 2023  - 13. červenec 2023 0,0 0,1 1
úplná uzavírka 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 3,7 15,7 110
zřízení ochranné konstrukce 12. červenec 2023  - 12. červenec 2023 0,0 0,1 1
zřízení ochranné konstrukce 6. červenec 2023  - 7. červenec 2023 0,1 0,3 2

Průjezd a průchod ulicí Zbraslavská úplná uzavírka 8. červenec 2023  - 20. říjen 2023 3,5 15,0 105
PS 05-01-10 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, SZZ projekce 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
PS 07-01-10 Odb. Tunel, úprava SZZ projekce 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
PS 06-01-20 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, TZZ projekce 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
PS 09-02-51 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DOK SŽ s.o. zahájení 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
PS 09-02-52 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících  TK SŽ s.o. zahájení 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
PS 09-02-53 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DK SŽ s.o. zahájení 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
PS 09-02-54 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících ZOK a MOK  ČD-Telematika a.s.zahájení 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
SO 04-20-01 Zastávka Praha-Kačerov, lávka pro cestující výroba ocelové konstrukce 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110

SO 06-20-05 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 9,680
stavba ochranných konstrukcí, zahájení 
sanace spodní stavby, demolice římsy NK 
u budoucí koleje 1

3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110

SO 03-30-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, přípojka VN 22kV PRE provedení 21. září 2023  - 20. říjen 2023 1,0 4,3 30
SO 05-30-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, úprava přípojky VN 22kV PRE provedení 21. září 2023  - 20. říjen 2023 1,0 4,3 30
SO 05-30-02 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, přeložka kabelu PRE provedení 21. září 2023  - 20. říjen 2023 1,0 4,3 30
SO 06-30-03 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, úprava VO (ul. Zbraslavská) provedení 21. září 2023  - 20. říjen 2023 1,0 4,3 30
SO 06-30-04 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, úprava kabelů NN (ul. Zbraslavská) provedení 21. září 2023  - 20. říjen 2023 1,0 4,3 30
SO 03-50-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, technologická budova - přístupová komunikace provedení 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
SO 05-51-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, technologická budova - zpevněné plochy provedení 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
SO 05-60-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, kabelovod provedení 1. září 2023  - 20. říjen 2023 1,0 7,1 50
SO 03-72-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, technologická budova provedení 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

od
bo

čk
a 

Sp
oř

ilo
v 

- o
db

oč
ka

 T
un

el

Traťové koleje P-Smíchov - P-Radotín (TV)
Průjezd a průchod ulicí Pikovická

0

Staniční koleje 1 + 3 žst. P-Braník směr P-Modřany

20.10.23
20.10.23
20.10.23
20.10.23
20.10.23
20.10.23
20.10.23
20.10.23

20.10.23

20.10.23
20.10.23
20.10.23

20.10.23
20.10.23
20.10.23

20.10.23
20.10.23
20.10.23

21.09.23
03.07.23

21.09.23
21.09.23
21.09.23
21.09.23

03.07.23

03.07.23

03.07.23
01.09.23

03.07.23

03.07.23
03.07.23
03.07.23
03.07.23

07.07.23

20.10.23

20.10.23

13.07.23
11.07.23
09.07.23

11.07.23

18.07.23

18.07.23

09.07.23

03.07.23
03.07.23
03.07.23

15.07.23
12.07.23
09.07.23

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

Žst. Praha-Krč, výluka nástupiště u stávající koleje 3

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

přípravné práce, stavba technologických objektů 03.07.23
12.08.23

20.10.23
30.09.23

Průjezd a průchod ulicí Modřanská

Tramvajová trať Braník - Modřany

Průjezd a průchod ulicí Vltavanů

Průjezd a průchod ulicí Podjezd
Průjezd a průchod cyklostezkou A1
Chodník na Branickém mostě

13.07.23
03.07.23

18.07.23

18.07.23

10.07.23
13.07.23

12.07.23

Průjezd a průchod cyklostezkou A2

12.07.23
06.07.23
08.07.23

11.07.23



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
SO 05-72-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, technologická budova provedení 3. červenec 2023  - 20. říjen 2023 1,0 15,7 110
SO 03-79-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, technologická budova - oplocení provedení 21. září 2023  - 20. říjen 2023 1,0 4,3 30
SO 03-79-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, technologická budova - oplocení provedení 21. září 2023  - 20. říjen 2023 1,0 4,3 30
SO 04-79-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč,, úprava oplocení provedení 21. září 2023  - 20. říjen 2023 1,0 4,3 30
SO 09-91-01 Příprava území - provizorní vjezd na stavbu (ul. Vrbova) zřízení 3. červenec 2023  - 12. červenec 2023 1,0 1,4 10
SO 09-91-02 Příprava území - provizorní vjezd na stavbu (ul. Údolní) zřízení 3. červenec 2023  - 22. červenec 2023 1,0 2,9 20
SO 09-91-03 Příprava území - provizorní vjezd na stavbu (ul. Zbraslavská) zřízení 3. červenec 2023  - 11. srpen 2023 1,0 5,7 40
SO 09-91-04 Příprava území - DIO zřízení 3. červenec 2023  - 12. červenec 2023 1,0 1,4 10

03.07.23
03.07.23

11.08.23
12.07.23

20.10.23

12.07.23

20.10.23
20.10.23
20.10.23

21.09.23
21.09.23

03.07.23
21.09.23

03.07.23

22.07.2303.07.23



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
21. říjen 2023  - 2. leden 2024 2,5 10,6 74
21. říjen 2023  - 2. leden 2024 2,5 10,6 74
21. říjen 2023  - 2. leden 2024 2,5 10,6 74
21. říjen 2023  - 9. listopad 2023 0,7 2,9 20

22. listopad 2023  - 22. listopad 2023 0,0 0,1 1
omezení průchodu 10. listopad 2023  - 14. listopad 2023 0,2 0,7 5

22. říjen 2023  - 24. říjen 2023 0,1 0,4 3
18. prosinec 2023  - 19. prosinec 2023 0,1 0,3 2

průjezd 2 x 3,25 m, pěší odkloněni do 
podchodu v km 7,775

25. říjen 2023  - 17. prosinec 2023 1,8 7,7 54

obousměrný provoz pásem centrum – Malá 
Chuchle, zřízení ochranné konstrukce 
(čtyři hodiny, noc z)

24. říjen 2023  - 25. říjen 2023 0,1 0,3 2

obousměrný provoz pásem Malá Chuchle 
– centrum, zřízení ochranné konstrukce 
(čtyři hodiny, noc z)

28. říjen 2023  - 29. říjen 2023 0,1 0,3 2

Průjezd ulicí Strakonická v režimu 2 + 2 jízdní pruhy 29. říjen 2023  - 18. prosinec 2023 1,7 7,3 51
obousměrný provoz pásem Malá Chuchle 
– centrum, demontáž ochranné konstrukce 
(čtyři hodiny, noc z)

19. prosinec 2023  - 19. prosinec 2023 0,0 0,1 1

úplná uzavírka 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 2,0 8,6 60
Průjezd a průchod ulicí Zbraslavská úplná uzavírka 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 2,0 8,6 60
PS 05-01-10 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, SZZ výroba 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
PS 07-01-10 Odb. Tunel, úprava SZZ výroba 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
PS 06-01-20 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, TZZ výroba 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
PS 03-02-11 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, místní kabelizace zahájení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
PS 05-02-11 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, úprava místní kabelizace zahájení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
PS 03-02-41 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, kamerový systém zahájení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
PS 03-02-42 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, PZTS zahájení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
PS 09-02-51 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DOK SŽ s.o. pokračování 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
PS 09-02-52 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících  TK SŽ s.o. pokračování 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
PS 09-02-53 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DK SŽ s.o. pokračování 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60

PS 09-02-54 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících ZOK a MOK  ČD-
Telematika a.s. pokračování 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60

SO 03-10-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, železniční svršek výhybky 103, 107 10. prosinec 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 1,4 10
SO 03-11-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, železniční spodek lichá část 21. říjen 2023  - 9. prosinec 2023 1,0 7,1 50
SO 04-10-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, železniční svršek kolej 91/91a 10. prosinec 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 1,4 10
SO 04-11-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, železniční spodek kolej 91/91a 21. říjen 2023  - 9. prosinec 2023 1,0 7,1 50
SO 06-10-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, železniční svršek demontáž stávajícího svršku 21. říjen 2023  - 25. říjen 2023 1,0 0,7 5
SO 06-10-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, železniční svršek odtěžení kolejového lože 21. říjen 2023  - 9. listopad 2023 1,0 2,9 20
SO 09-14-01 Žst. Praha-Vršovice – Žst. Praha-Radotín, výstroj trati kolej 91/91a 10. prosinec 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 1,4 10
SO 04-12-01 Zastávka Praha-Kačerov, nástupiště hrana u koleje 91 + přilehlá plocha 26. říjen 2023  - 9. prosinec 2023 1,0 6,4 45

od
bo

čk
a 

Sp
oř

ilo
v 

- o
db

oč
ka

 T
un

el

rekonstrukce mostů + zastávky P-Kačerov: zahájení

Traťová kolej P-Krč - odb. Tunel
Traťová kolej P-Zahradní Město - P-Krč

1

Podchod pod mostem v km 7,775 (cyklostezka) úplné uzavírky

Průjezd a průchod pod mostem v km 8,325 (Vrbova)
úplné uzavírky

Chodník na Branickém mostě

Průjezd ulicí Strakonická

21.10.23
21.10.23
21.10.23
21.10.23

22.11.23

Průjezd ulicí Strakonická

21.10.23
21.10.23

09.11.23
22.11.23

14.11.23
24.10.23

19.12.23

17.12.23

25.10.23

29.10.23

18.12.23

19.12.23

19.12.23
19.12.23

10.11.23
22.10.23

25.10.23

24.10.23

28.10.23

29.10.23

18.12.23

19.12.23

21.10.23 19.12.23

21.10.23 19.12.23
21.10.23 19.12.23
21.10.23 19.12.23
21.10.23 19.12.23
21.10.23 19.12.23

21.10.23 19.12.23
21.10.23 19.12.23
21.10.23 19.12.23

21.10.23 19.12.23

10.12.23 19.12.23

21.10.23 19.12.23

10.12.23 19.12.23
26.10.23 09.12.23

21.10.23 09.12.23
10.12.23 19.12.23

21.10.23 09.12.23
21.10.23 25.10.23

02.01.24
02.01.24
02.01.24



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
SO 03-20-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, úprava protidotykových ochran nad kolejí 91 26. říjen 2023  - 4. listopad 2023 1,0 1,4 10

SO 04-20-01 Zastávka Praha-Kačerov, lávka pro cestující založení pilíře, výtahové šachty a schodiště 26. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 7,9 55

SO 04-20-02 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, úprava protidotykových 
ochran nad kolejí 91 26. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 7,9 55

SO 06-20-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 7,775 provedení 21. říjen 2023  - 29. listopad 2023 1,0 5,7 40
SO 06-20-02 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 8,325 provedení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 06-20-03.1 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, výstavba opěrné zdi v km 8,803 – 8,844 zahájení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 06-20-03.2 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, demolice mostu ev. km 8,839 zahájení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60

SO 06-20-05 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 9,680
pokačování sanace spodní spavby + 
rekonstrukce NK u budoucí koleje č.1 + 
č.2 

21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60

SO 06-23-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, sanace opěrné zdi, ev. km 8,857 - 8,901 (vpravo) zahájení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 06-24-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, sanace zárubní zdi, ev. km 8,490 - 8,792 (vlevo) provedení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 03-20-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, silniční nadjezd v ev. km 3,850 provedení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 04-20-02 Zastávka Praha-Kačerov, nadjezd Metro C v ev. km 4,594 provedení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 06-24-02 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, sanace zárubní zdi, ev. km 8,951 - 9,094 (vlevo) provedení 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 06-30-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, odstranění stávajících kabelů PRE provedení 21. říjen 2023  - 19. listopad 2023 1,0 4,3 30
SO 06-31-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, kanalizace DN300 provedení 21. říjen 2023  - 19. listopad 2023 1,0 4,3 30
SO 06-31-02 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 9,680 - kanalizace provedení 21. říjen 2023  - 19. listopad 2023 1,0 4,3 30
SO 05-32-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, přeložka vodovodu DN100 provedení 21. říjen 2023  - 19. listopad 2023 1,0 4,3 30
SO 06-32-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, přeložka vodovodu DN80 provedení 21. říjen 2023  - 19. listopad 2023 1,0 4,3 30
SO 04-60-01 Zastávka Praha-Kačerov, kabelovod v nástupišti část u koleje 91 21. říjen 2023  - 19. listopad 2023 1,0 4,3 30
SO 03-61-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, PHS v úseku km 3,775 - 3,845 vlevo provedení 21. říjen 2023  - 29. listopad 2023 1,0 5,7 40
SO 06-61-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, PHS v úseku km 7,700 - 8,200 vlevo provedení 21. říjen 2023  - 29. listopad 2023 1,0 5,7 40
SO 07-61-01 Odb. Tunel, PHS v úseku km 10,025 - 10,150 vpravo zahájení 21. říjen 2023  - 29. listopad 2023 1,0 5,7 40
SO 03-71-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, TV lichá část 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 06-71-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, TV zahájení: podpěry 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 07-71-01 Odb. Tunel, TV zahájení: podpěry 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60
SO 03-76-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, osvětlení a rozvodů NN provedení 20. listopad 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 4,3 30
SO 03-76-02 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, dálkové ovládání úsekových odpojovačů provedení 20. listopad 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 4,3 30
SO 04-76-01 Zastávka Praha-Kačerov, úprava osvětlení a rozvodů NN provedení 20. listopad 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 4,3 30
SO 04-76-02 Zastávka Praha-Kačerov – přístupová lávka, osvětlení a rozvody NN provedení 20. listopad 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 4,3 30
SO 03-77-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, ukolejnění lichá část 20. listopad 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 4,3 30
SO 09-91-04 Příprava území - DIO údržba 21. říjen 2023  - 19. prosinec 2023 1,0 8,6 60

od
bo

čk
a 

Sp
oř

ilo
v 

- o
db

oč
ka

 T
un

el

26.10.23 04.11.23

26.10.23 19.12.23

26.10.23 19.12.23

21.10.23 19.12.23

21.10.23 19.12.23
21.10.23 19.12.23

21.10.23 19.12.23

29.11.2321.10.23
21.10.23 19.12.23
21.10.23 19.12.23
21.10.23 19.12.23

21.10.23 19.11.23
21.10.23 29.11.23
21.10.23 29.11.23
21.10.23 29.11.23
21.10.23 19.12.23

21.10.23 19.11.23
21.10.23 19.11.23
21.10.23 19.11.23
21.10.23 19.11.23
21.10.23 19.11.23

20.11.23
21.10.23 19.12.23

19.12.23

21.10.23
21.10.23

20.11.23
20.11.23
20.11.23
20.11.23

19.12.23
19.12.23
19.12.23
19.12.23
19.12.23
19.12.23



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,3 5,7 40
3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,3 5,7 40
3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,3 5,7 40
3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,3 5,7 40
3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,3 5,7 40
10. únor 2024  - 11. únor 2024 0,1 0,3 2

úplná uzavírka, průchod pro pěší zajištěn 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,3 5,7 40

obousměrný provoz pásem centrum – Malá 
Chuchle, demontáž ochranné konstrukce 
(čtyři hodiny, noc z)

5. leden 2024  - 5. leden 2024 0,0 0,1 1

Průjezd a průchod ulicí Zbraslavská úplná uzavírka 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,3 5,7 40
úplná uzavírka 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,3 5,7 40

PS 05-01-10 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, SZZ výroba 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 07-01-10 Odb. Tunel, úprava SZZ výroba 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 06-01-20 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, TZZ výroba 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 03-02-11 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, místní kabelizace pokračování 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 05-02-11 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, úprava místní kabelizace pokračování 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 07-02-11 Odb. Tunel, úprava místní kabelizace provedení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 03-02-41 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, kamerový systém dokončení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 03-02-42 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, PZTS dokončení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 09-02-51 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DOK SŽ s.o. pokračování 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 09-02-52 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících  TK SŽ s.o. pokračování 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 09-02-53 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DK SŽ s.o. pokračování 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

PS 09-02-54 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících ZOK a MOK  ČD-
Telematika a.s. pokračování 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

PS 05-02-71 Žst. Praha-Krč, informační systém zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 09-02-91 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, dálková diagnostika DDTS ŽDC zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 09-02-92 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava přenosového systému zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 03-03-11 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, DŘT zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 05-03-11 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, DŘT zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 07-03-11 TNS Chuchle, doplnění DŘT zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
PS 09-03-11 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 03-10-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, železniční svršek výhybky 105, 106 12. únor 2024  - 22. březen 2024 1,0 5,7 40
SO 03-11-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, železniční spodek sudá část 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 04-10-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, železniční svršek kolej 92/92a: demontáž 3. leden 2024  - 7. leden 2024 1,0 0,7 5
SO 04-11-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, železniční spodek kolej 92/92a: zahájení 8. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,0 35
SO 09-14-01 Žst. Praha-Vršovice – Žst. Praha-Radotín, výstroj trati kolej 92/92a 7. února 2024  - 11. únor 2024 1,0 0,7 5

SO 04-12-01 Zastávka Praha-Kačerov, nástupiště hrana u koleje 92 + přilehlá plocha: 
zahájení

3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

SO 03-20-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, úprava protidotykových ochran nad kolejí 92 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 04-20-01 Zastávka Praha-Kačerov, lávka pro cestující založení opěry 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

od
bo

čk
a 

Sp
oř

ilo
v 

- o
db

oč
ka

 T
un

el

2

rekonstrukce mostů + zastávky P-Kačerov: pokračování
Traťová kolej P-Vršovice os. n. - budoucí odbočka Spořilov (výhybka 107 mimo)

Traťová kolej P-Krč - odb. Tunel

Chodník na Branickém mostě

Průjezd a průchod pod mostem v km 8,911 (Údolní)

Průjezd ulicí Strakonická

Traťová kolej P-Vršovice os. n. - P-Krč
Zastávka P-Kačerov

Výluka ZZ P-Zahradní Město - P-Krč
03.01.24 11.02.24

10.02.24 11.02.24

11.02.2403.01.24

05.01.24 05.01.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24
03.01.24

11.02.24
11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

7. února 2024 11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
12.02.24 22.03.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 07.01.24

08.01.24 11.02.24



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

SO 04-20-02 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, úprava protidotykových 
ochran nad kolejí 92 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

SO 06-20-03.1 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, výstavba opěrné zdi v km 8,803 – 8,844 dokončení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 06-20-03.2 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, demolice mostu ev. km 8,839 dokončení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 06-20-04 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 8,911 zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

SO 06-20-05 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 9,680
pokačování sanace spodní spavby + 
rekonstrukce NK u budoucí koleje č.1 + 
č.2 

3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

SO 06-23-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, sanace opěrné zdi, ev. km 8,857 - 8,901 (vpravo) dokončení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 03-61-02 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, PHS v úseku km 3,875 - 4,125 vpravo zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

SO 04-61-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, PHS v úseku km 4,931 - 
5,081 vpravo zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

SO 06-61-02 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, PHS v úseku km 7,775 - 8,375 vpravo zahájení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 01-71-01 Žst. Praha-Vršovice – Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, TV základy podpěr 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 03-71-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, TV sudá část: podpěry 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 03-74-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, EOV příprava 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 07-74-01 Odb. Tunel, EOV příprava 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

SO 04-76-03 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, úprava rozvodu 6kV 50Hz provedení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

SO 05-76-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, úprava osvětlení a rozvodů NN provedení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 05-76-02 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, dálkové ovládání úsekových odpojovačů provedení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 06-76-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč – TNS Chuchle, úprava rozvodu 6kV 50Hz provedení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 07-76-01 Odb. Tunel, osvětlení provedení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 01-77-01 Žst. Praha-Vršovice – Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, ukolejnění provedení 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 03-77-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, ukolejnění sudá část 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40
SO 09-91-03 Příprava území - provizorní vjezd na stavbu (ul. Zbraslavská) údržba 3. leden 2024  - 11. únor 2024 1,0 5,7 40

od
bo

čk
a 

Sp
oř

ilo
v 

- o
db

oč
ka

 T
un

el

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24

03.01.24 11.02.24
03.01.24 11.02.24



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,7 7,1 50
12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,7 7,1 50
12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,7 7,1 50
12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,7 7,1 50
12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,7 7,1 50

noc, čtyři hodiny 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,3 5,7 40
31. březen 2024  - 1. duben 2024 0,1 0,3 2

úplná uzavírka, průchod pro pěší zajištěn 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,7 7,1 50

Průjezd a průchod ulicí Zbraslavská úplná uzavírka 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,7 7,1 50
úplná uzavírka 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,7 7,1 50

PS 05-01-10 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, SZZ výroba, instalace 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 07-01-10 Odb. Tunel, úprava SZZ výroba, instalace 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 06-01-20 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, TZZ výroba, instalace 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 03-02-11 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, místní kabelizace dokončení 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 05-02-11 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, úprava místní kabelizace dokončení 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 04-02-21 Zastávka Praha-Kačerov, rozhlasové zařízení provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 05-02-21 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, rozhlasové zařízení provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 05-02-31 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, úprava TZ provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 04-02-41 Zastávka Praha-Kačerov, kamerový systém provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 04-02-42 Zastávka Praha-Kačerov, PZTS provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 05-02-41 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, kamerový systém provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 05-02-42 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, PZTS provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 09-02-51 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DOK SŽ s.o. pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 09-02-52 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících  TK SŽ s.o. pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 09-02-53 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DK SŽ s.o. pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50

PS 09-02-54 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících ZOK a MOK  ČD-
Telematika a.s. pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50

PS 04-02-71 Zastávka Praha-Kačerov, informační systém provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 05-02-71 Žst. Praha-Krč, informační systém pokračování 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
PS 09-02-81 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava TRS a MRTS provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 09-02-82 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava GSM-R provedení 3. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 4,3 30
PS 03-02-91 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, sdělovací zařízení provedení 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 05-02-91 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, sdělovací zařízení provedení 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 09-02-91 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, dálková diagnostika DDTS ŽDC pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 09-02-92 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava přenosového systému pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 03-03-11 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, DŘT pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 05-03-11 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, DŘT pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 07-03-11 TNS Chuchle, doplnění DŘT pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 09-03-11 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT pokračování 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
PS 07-03-31 TM Chuchle, doplnění vazby napaječů, technologie provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
PS 01-03-31 TM Zahradní město, doplnění vazby napaječů, technologie provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30

od
bo

čk
a 

Sp
oř

ilo
v 

- o
db

oč
ka

 T
un

el

Traťová kolej budoucí odb. Spořilov (výhybka 107 mimo) - P-Krč

Traťová kolej P-Zahradní Město - budoucí odb. Spořilov (výhybka 107 mimo)

3

rekonstrukce mostů: pokračování + zastávky P-Kačerov: dokončení

Traťová kolej P-Krč - odb. Tunel
Zastávka P-Kačerov

Průjezd a průchod pod mostem v km 8,911 (Údolní)

Traťová kolej budoucí odb. Spořilov (výhybka 106 mimo) - P-Krč

Chodník na Branickém mostě

Výluka ZZ P-Vršovice os. n. - P-Krč

01.04.24
01.04.2412.02.24

12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24

12.02.24

12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24

22.02.24 01.04.24
31.03.24 01.04.24

12.02.24 01.04.24

12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24

03.03.24 01.04.24

12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24

03.03.24 01.04.24
03.03.24 01.04.24

01.04.2412.02.24
12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24

12.02.24 01.04.24

03.03.24 01.04.24
03.03.24 01.04.24
03.03.24 01.04.24
03.03.24 01.04.24

12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24

03.03.24 01.04.24
12.02.24 12.03.24

03.03.24 01.04.24
03.03.24 01.04.24

12.02.24 12.03.24
12.02.24 12.03.24

12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
PS 03-03-51 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, TS 22/0,4kV, technologie provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
PS 03-03-52 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, TS 22/0,4kV, technologie PRE provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
PS 05-03-51 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, TS 22/0,4kV, technologie provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
PS 05-03-52 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, TS 22/0,4kV, technologie PRE provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
PS 03-03-61 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, STS 6kV 50Hz, technologie provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
PS 05-03-61 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, STS 6kV 50Hz, technologie provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
PS 04-04-10 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, výtah na nástupiště provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
SO 04-10-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, železniční svršek kolej 92/92a: montáž 23. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 1,4 10
SO 04-11-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, železniční spodek kolej 92/92a: dokončení 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
SO 06-11-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, železniční spodek koleje 1, 2 + odb. Tunel 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50

SO 04-12-01 Zastávka Praha-Kačerov, nástupiště hrana u koleje 92 + přilehlá plocha: 
dokončení

12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50

SO 04-20-01 Zastávka Praha-Kačerov, lávka pro cestující osazení nosné konstrukce, dokončovací 
práce

12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50

SO 06-20-04 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 8,911 dokončení 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50

SO 06-20-05 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 9,680
pokačování sanace spodní spavby + 
rekonstrukce NK u budoucí koleje č.1 + 
č.2 

12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50

SO 06-30-05 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, úprava VO (ul. Údolní) provedení 12. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 7,1 50
SO 04-50-01 Zastávka Praha-Kačerov, přístupová komunikace pro pěší provedení 2. duben 2024  - 21. duben 2024 1,0 2,9 20
SO 06-50-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, úprava komunikace pod mostem v ev. km 8,911 provedení 22. únor 2024  - 11. duben 2024 1,0 7,1 50
SO 06-50-02 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, úprava komunikace pod mostem v ev. km 8,911 - oprava zatrubnění potokaprovedení 22. únor 2024  - 11. duben 2024 1,0 7,1 50
SO 04-60-01 Zastávka Praha-Kačerov, kabelovod v nástupišti část u koleje 92 22. únor 2024  - 22. březen 2024 1,0 4,3 30
SO 03-61-02 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, PHS v úseku km 3,875 - 4,125 vpravo dokončení 22. únor 2024  - 22. březen 2024 1,0 4,3 30
SO 04-61-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov – Žst. Praha-Krč, obvod Krč, PHS v úseku km 4,931 - 5,081 vpravodokončení 22. únor 2024  - 22. březen 2024 1,0 4,3 30
SO 06-61-02 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, PHS v úseku km 7,775 - 8,375 vpravo dokončení 22. únor 2024  - 22. březen 2024 1,0 4,3 30
SO 04-72-01 Zastávka Praha-Kačerov, technologická budova provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 04-74-01 Zastávka Praha-Kačerov, zastřešení nástupiště provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 04-74-01.1 Zastávka Praha-Kačerov, odvodnění zastřešení nástupiště provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 04-77-01 Zastávka Praha-Kačerov, orientační systém pro cestující provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 05-78-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, demolice TS provedení 12. únor 2024  - 12. březen 2024 1,0 4,3 30
SO 01-71-01 Žst. Praha-Vršovice – Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, TV dokončení: podpěry, lana, TV 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 03-71-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, TV sudá část: dokončení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 05-71-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, TV provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 06-71-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, TV kolej 2: provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 07-71-01 Odb. Tunel, TV dokončení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 07-71-02 TM Praha Chuchle, připojení napájecího vedení na TV provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 01-71-02 Žst. Praha-Vršovice – Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, úprava ZOK provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 02-71-02 Žst. Praha-Zahradní Město – Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, úprava ZOK provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 05-71-02 Žst. Praha-Krč, úprava ZOK provedení 22. únor 2024  - 1. duben 2024 1,0 5,7 40
SO 03-77-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, ukolejnění provedení 13. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 2,9 20
SO 05-77-01 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, ukolejnění provedení 13. březen 2024  - 1. duben 2024 1,0 2,9 20

od
bo

čk
a 

Sp
oř

ilo
v 

- o
db

oč
ka

 T
un

el

3 12.02.24 12.03.24
12.02.24 12.03.24

01.04.2423.03.24

12.02.24 12.03.24
12.02.24 12.03.24

12.02.24 12.03.24
12.02.24 12.03.24
12.02.24 12.03.24

12.02.24

12.02.24

01.04.24

01.04.24

01.04.24

12.02.24 01.04.24

12.02.24 01.04.24
12.02.24 01.04.24

12.02.24 01.04.24

12.02.24

22.02.24 22.03.24
22.02.24 22.03.24
22.02.24 22.03.24
22.02.24 01.04.24

02.04.24 21.04.24
22.02.24 11.04.24
22.02.24 11.04.24

22.02.24 22.03.24

22.02.24 01.04.24
22.02.24 01.04.24
22.02.24 01.04.24

12.02.24 12.03.24

22.02.24 01.04.24
22.02.24 01.04.24
22.02.24 01.04.24
22.02.24 01.04.24
22.02.24 01.04.24

22.02.24 01.04.24
22.02.24 01.04.24
22.02.24 01.04.24
22.02.24 01.04.24

13.03.24 01.04.24
13.03.24 01.04.24



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
2. duben 2024  - 11. duben 2024 0,3 1,4 10
2. duben 2024  - 11. duben 2024 0,3 1,4 10
2. duben 2024  - 11. duben 2024 0,3 1,4 10
2. duben 2024  - 11. duben 2024 0,3 1,4 10

Průjezd a průchod ulicí Zbraslavská úplná uzavírka 2. duben 2024  - 11. duben 2024 0,3 1,4 10
úplná uzavírka 2. duben 2024  - 11. duben 2024 0,3 1,4 10

PS 05-01-10 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, SZZ instalace 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
PS 07-01-10 Odb. Tunel, úprava SZZ instalace 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
PS 06-01-20 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, TZZ instalace 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
PS 05-02-71 Žst. Praha-Krč, informační systém dokončení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
PS 09-02-91 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, dálková diagnostika DDTS ŽDC dokončení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
PS 09-02-92 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava přenosového systému dokončení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
PS 03-03-11 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, DŘT dokončení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
PS 05-03-11 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, DŘT dokončení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
PS 07-03-11 TNS Chuchle, doplnění DŘT dokončení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
PS 09-03-11 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT dokončení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10

SO 06-10-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, železniční svršek nové koleje 2 ( mimo Branický most ) , 1, 
výhybky 25,26 žst. P-Krč + odbočka Tunel

2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10

SO 09-14-01 Žst. Praha-Vršovice – Žst. Praha-Radotín, výstroj trati nové koleje 2 ( mimo Branický most ) , 1, 
výhybky 25,26 žst. P-Krč + odbočka Tunel

2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10

SO 06-20-05 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 9,680
pokačování sanace spodní spavby + 
rekonstrukce NK u budoucí koleje č.1 + 
č.2 

2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10

SO 06-30-02 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, úprava VO (Branický most) provedení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
SO 03-74-01 Žst. Praha-Krč, obvod Spořilov, EOV provedení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
SO 07-74-01 Odb. Tunel, EOV provedení 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10
SO 09-91-04 Příprava území - DIO údržba 2. duben 2024  - 11. duben 2024 1,0 1,4 10

12. duben 2024  - 16. duben 2024 0,2 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 0,2 0,7 5

úplná uzavírka 12. duben 2024  - 16. duben 2024 0,2 0,7 5
Průjezd a průchod ulicí Zbraslavská úplná uzavírka 12. duben 2024  - 16. duben 2024 0,2 0,7 5

PS 05-01-10 Žst. Praha-Krč, obvod Krč, SZZ
aktivace (postupně: odb. Spořilov, 
vršovické zhlaví, branicko-radotínské 
zhlaví)

12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

PS 07-01-10 Odb. Tunel, úprava SZZ aktivace 15. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,3 2
PS 06-01-20 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, TZZ aktivace 15. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,3 2

SO 06-20-05 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 9,680 pokačování sanace spodní stavby + 
rekonstrukce NK u budoucí koleje č.2 

12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

SO 09-91-01 Příprava území - provizorní vjezd na stavbu (ul. Vrbova) odstranění 12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

5

Chodník na Branickém mostě

Chodník na Branickém mostě

rekonstrukce mostů: pokračování

Traťová kolej 1 P-Krč - odb. Tunel
spojky v odb. Spořilov

Traťová kolej 1 odb. Tunel - odb. Závodiště

4

aktivace ZZ
Traťová kolej 2 P-Krč - odb. Tunel

02.04.24 11.04.24
02.04.24 11.04.24

02.04.24 11.04.24
02.04.24

02.04.24

11.04.24
02.04.24 11.04.24
02.04.24 11.04.24

11.04.24

02.04.24 11.04.24
02.04.24 11.04.24

02.04.24 11.04.24
02.04.24 11.04.24
02.04.24 11.04.24

02.04.24 11.04.24

02.04.24

02.04.24 11.04.24
02.04.24 11.04.24
02.04.24 11.04.24
02.04.24 11.04.24

02.04.24 11.04.24

11.04.24

02.04.24
02.04.24
02.04.24

11.04.24
11.04.24
11.04.24

12.04.24
12.04.24
12.04.24

16.04.24
16.04.24
16.04.24

12.04.24 16.04.24

12.04.24

11.04.2402.04.24

15.04.24
15.04.24

12.04.24

12.04.24

16.04.24

16.04.24
16.04.24

16.04.24

16.04.24

od
bo

čk
a 

Sp
oř

ilo
v 

- o
db

oč
ka

 T
un

el



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
SO 09-91-04 Příprava území - DIO údržba 12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5 12.04.24 16.04.24



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní termíny přípravy a výstavby
Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy GPK:

403 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
12.července 2023 30.září 2023
13.července 2023 16.července 2023
11.července 2023 13.července 2023
3.července 2023 20 října 2023

21.října 2023 2.ledna 2024
21.října 2023 2.ledna 2024

3.ledna 2024 11.února 2024

11.února 2024 1.dubna 2024

2.dubna 2024 11.dubna 2024

12.dubna 2024 16.dubna2024

17.dubna 2024 30. července 2024

14 července 2024 15.července 2024
14 července 2024 15.července 2024

4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95
4. červenec 2023  - 7. říjen 2023 3,2 13,6 95

8. říjen 2023  - 9. duben 2024 1,0 26,4 185
12. duben 2024  - 16. duben 2024 3,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5
12. duben 2024  - 16. duben 2024 1,0 0,7 5

Stavební 
postup 0

Stavební 
postup 1

TK P-Zahradní město - P-Krč
TK P-Krč - odb. Tunel
TK P - Vršovice os.n. - P. Krč včetně zastávky P- Kačerov + TK P- Krč - odb. Tunel + odb Tunel

TK P - Zahradní město - budoucí odb. Spořilov - P.Krč ( budoucí koleje 92/92a ) včetně zastávky P-Kačerov + TK P-Krč 

Stavební 
postup 2

Stavební 
postup 3

Stavební 
postup 4

Stavební 
postup 5

Stavební 
postup 6

TK 2 P-Krč - odb. Tunel

Stavební 
úsek

Stavební 
postup

30. červenec 2024

měs.

9. srpen 2024

25. červen 2023

3. červenec 2023

doba trvání     (termíny)

26. květen 2023
1. duben 2023

Popis činnosti

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

zahájení soutěže na dodavatele
výběr dodavatele
uzavření smlouvy a předání staveniště dodavateli
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ Praha-Krč.: mobilní staniční zabezpečovací zařízení (MSZZ)
DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Spořilov: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)

aktivace SZZ odb. Spořilov
aktivace SZZ odb. Tunel
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
ukončení hlavních stavebních prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel

nástupiště u stávající koleje 3 žst. P-Krč
SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) - osazení ochranných konstrukcí 
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - osazení ochranných konstrukcí 

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel,

spojky v odbočce Spořilov + TK P-Krč - odb. Tunel + odb. Tunel, 

SK 1 + 3 žst. P- Braník ( noční výluky ) -demontáž ochranných konstrukcí
TK 1 + 2 p. Smíchiv - odb. Závodiště - demontáž ochranných konstrukcí

Práce budou probíhat v nové stopě budoucí koleje č.1  u úseku TK P Krč ( mimo ) - odb. Tunel ( bez dlouhodobých  výluk )

2024
01 02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ odbočka Tunel: definitivní zabezpečovací zařízení (SZZ)
instalace a zkoušení MSZZ/SZZ/TZZ
aktivace MSZZ Praha-Krč

12100301 02
2023

070504 1109 1006 05 06 07 080308 09 11 12 04týdny dny

konec dokončovacích prací v úseku odb. Spořilov - odb. Tunel
17. duben 2024  - 30. červenec 2024 3,5 15,0 105
17. duben 2024  - 30. červenec 2024 3,5 15,0 105

demontáž ochranné konstrukce: 4h noc 14. červenec 2024  - 15. červenec 2024 0,1 0,3 2
demontáž ochranné konstrukce: 4h noc 14. červenec 2024  - 14. červenec 2024 0,0 0,1 1
noční uzavírka (čtyři hodiny, noc z) 16. červenec 2024  - 16. červenec 2024 0,0 0,1 1
obousměrný provoz pásem centrum – 
Modřany, demontáž ochranné konstrukce 
(čtyři hodiny, noc z)

16. červenec 2024  - 16. červenec 2024 0,0 0,1 1

obousměrný provoz pásem Modřany – 
centrum, demontáž ochranné konstrukce 
(čtyři hodiny, noc z)

23. červenec 2024  - 23. červenec 2024 0,0 0,1 1

náhradní autobusová doprava, demontáž 
ochranné konstrukce (čtyři hodiny, noc z)

23. červenec 2024  - 23. červenec 2024 0,0 0,1 1

demontáž ochranné konstrukce 26. červenec 2024  - 27. červenec 2024 0,1 0,3 2
demontáž ochranné konstrukce 28. červenec 2024  - 28. červenec 2024 0,0 0,1 1
úplná uzavírka 17. duben 2024  - 30. červenec 2024 3,5 15,0 105
demontáž ochranné konstrukce 29. červenec 2024  - 29. červenec 2024 0,0 0,1 1
demontáž ochranné konstrukce 29. červenec 2024  - 30. červenec 2024 0,1 0,3 2

Průjezd a průchod ulicí Zbraslavská úplná uzavírka 17. duben 2024  - 10. červenec 2024 2,8 12,1 85
PS 09-02-51 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DOK SŽ s.o. dokončení 17. duben 2024  - 10. červenec 2024 1,0 12,1 85
PS 09-02-52 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících  TK SŽ s.o. dokončení 17. duben 2024  - 10. červenec 2024 1,0 12,1 85
PS 09-02-53 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících DK SŽ s.o. dokončení 17. duben 2024  - 10. červenec 2024 1,0 12,1 85

PS 09-02-54 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava stávajících ZOK a MOK  ČD-
Telematika a.s.

dokončení 17. duben 2024  - 24. duben 2024 1,0 1,1 8

SO 06-10-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, železniční svršek dokončení koleje č.2 ( Branický most ) 21. červenec 2024  - 30. červenec 2024 1,0 1,4 10

SO 06-20-05 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 9,680 dokončení sanace spodní stavby + 
rekonstrukce NK u budoucí koleje č.2 

17. duben 2024  - 30. červenec 2024 1,0 15,0 105

SO 06-20-05 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, most v ev. km 9,680 demontáž ochranných konstrukcí 21. červenec 2024  - 30. červenec 2024 1,0 1,4 10
SO 06-71-01 Žst. Praha-Krč – Odb. Tunel, TV kolej 2: provedení 27. duben 2024  - 20. červenec 2024 1,0 12,1 85
SO 09-91-02 Příprava území - provizorní vjezd na stavbu (ul. Údolní) odstranění 21. červenec 2024  - 30. červenec 2024 1,0 1,4 10
SO 09-91-03 Příprava území - provizorní vjezd na stavbu (ul. Zbraslavská) odstranění 21. červenec 2024  - 30. červenec 2024 1,0 1,4 10
SO 09-91-04 Příprava území - DIO odstranění 16. červenec 2024  - 30. červenec 2024 1,0 2,1 15
SO 09-96-01 Náhradní výsadba provedení 27. květen 2024  - 25. červenec 2024 1,0 8,6 60

Průjezd a průchod ulicí Podjezd
6

rekonstrukce mostů: dokončení
Traťová kolej 1 P-Krč - odb. Tunel
Staniční koleje 1 + 3 žst. P-Braník směr P-Modřany
Traťové koleje P-Smíchov - P-Radotín (TV)
Průjezd a průchod ulicí Pikovická

Průjezd a průchod ulicí Modřanská

Tramvajová trať Braník - Modřany

Průjezd a průchod ulicí Vltavanů
Průjezd a průchod cyklostezkou A2

Průjezd a průchod cyklostezkou A1
Chodník na Branickém mostě

Následná úprava GPK proběhne podle možností stavby "Rekonstrukce žst. Praha-Smíchov", optimálně do konce roku 2024

30.07.24
17.04.24 10.07.24

17.04.24
17.04.24

17.04.24

30.07.24
30.07.24

14.07.24 15.07.24
14.07.24 14.07.24
16.07.24 16.07.24

16.07.24 16.07.24

23.07.24 23.07.24

23.07.24 23.07.24

26.07.24 27.07.24
28.07.24

od
bo

čk
a 

Sp
oř

ilo
v 

- o
db

oč
ka

 T
un

el

16.07.24 30.07.24
27.05.24 25.07.24

21.07.24 30.07.24

17.04.24 30.07.24

27.04.24 20.07.24
21.07.24 30.07.24
21.07.24 30.07.24

17.04.24 10.07.24
17.04.24 10.07.24
17.04.24 10.07.24

17.04.24 24.04.24

28.07.24
30.07.24

29.07.24 29.07.24
29.07.24



Příloha č. 2 

Ceník výkonů 

 

Název stavby:  

„Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov“ 

 

Nezadatelné výkony OŘ Praha v oblasti elektrických, sdělovacích a zabezpečovacích 
zařízení 

1) Přezkoušení sdělovacího a zabezpečovacího zařízení 
hodinová sazba  600,- Kč bez DPH 

2) Výkon funkce OZOV (odpovědný zástupce objednatele výluk) při výlukách 
sdělovacího a zabezpečovacího zařízení, trakčního vedení a činností s tím spojené, 
příprava výluk, příprava ROV 
hodinová sazba  600,- Kč bez DPH 

3) Zaměřování kabelových vedení v prostoru stavby 
hodinová sazba  600,- Kč bez DPH 

4) dozor při práci v blízkosti trakčního vedení za 1 hodinu dozoru 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV) 600,- Kč bez DPH   

5) Příplatek za práce ve státní svátek a o víkendu 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV) 100,- Kč bez DPH   

6)   Příplatek za práce v nočních hodinách 22:00 – 6:00 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV) 100,- Kč bez DPH   

 

Objednávka na vypnutí a zajištění TV  

1 Vypnutí a zajištění trakčního vedení v rámci výluky v jeden den a jednom úseku:                                       
Fixní sazba za přistavení MVTV  7 100,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za pronájem MVTV  1 560,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč)  1 800,- Kč bez DPH 
 
Pro tyto potřeby se počítá na zajištění 1 hod – tj. sazba 10 460 Kč bez DPH 
 

     2a   Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jiný den než bylo zajištěno:                                      
Fixní sazba za přistavení MVTV  7 100,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za pronájem MVTV  1 560,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč)  1 800,- Kč bez DPH 
 
Pro tyto potřeby se počítá na odjištění 1 hod – tj. sazba 10 460 Kč bez DPH 
 

     2b  Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jeden den a jednom úseku: 
 
hodinová sazba za pronájem MVTV  1 560,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osob x 600 Kč)  1 800,- Kč bez DPH 

 
 



Společenská smlouva

na zakázku „Zdvoukolejnění trati Branický most -  Praha-Krč -  Spořilov“
č. smlouvy PORR, a.s.: R8269-2023-SDR-002

I. Společníci

1. Metrostav TBR a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 098 84 572
DIČ: CZ09884572
Zastoupená: Ing. Aleš Gothard, předseda představenstva a 

Mgr. Jakub Pikna, člen představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1 

Č.Ú.: 115-9621530267/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 26059 
(dále jen „Vedoucí společník“ nebo „Společník")

2. PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ: 430 05 560
DIČ: CZ43005560
Zastoupená: Ing. Martin Hanáček.MBA předseda představenstva 

Ing. Pavel Zuzula, člen představenstva 
Bankovní spojení: Raiffeisen bank, č.ú.: 1091107720/5500 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 
(dále jen „Společník")

3. Elektrizace železnic Praha a.s.
Sídlo: Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000
IČ: 471 15 921
DIČ: CZ47115921
Zastoupená: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva

Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.: 216025493/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1809 
(dále jen „Společník")

4. GJW Praha spol. s r.o
Sídlo: Praha 9 -  Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821
IČ: 411 92 869
DIČ: CZ41192869
Zastoupená: Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., obchodní ředitel, na základě plné moci
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 141 590 198/0100

Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 117 886 183/0300 
Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1001 032 279 / 5500 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4528 
(dále jen „Společník")

(Vedoucí společník a Společníci dále společně jen „společníci" nebo „strany" a každý 
z nich jednotlivě jako „společník" nebo „strana")

1



uzavřeli podle ustanovení §2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, tuto 

společenskou smlouvu:

II. Název a sídlo Společnosti

1. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem:

„TBR + PORR + EŽ + GJW -  KRČ“
(dále jen „Společnost“).

2. Sídlem a doručovací adresou Společnosti je Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, 
180 00 Praha 8 - Libeň.

III. Účel Společnosti, doba jejího trvání a podmínky činnosti

1. Společnost se zakládá za účelem přípravy a podání společné nabídky na realizaci 
veřejné zakázky na zhotovení stavby „Zdvoukolejnění trati Branický most -  Praha -  
Krč -  Spořilov“", uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 23.01.2023 pod 
evidenčním číslem formuláře Z2023-003518, (dále jen „Zakázka“ a/nebo „Zadávací 
řízení“). V případě výběru a vyhodnocení společné nabídky společníků jako nejvhodnější 
a uzavření smlouvy o dílo s Objednatelem se Společnost zakládá rovněž za účelem 
vlastního provedení Zakázkou specifikovaného díla a splnění dalších povinností a 
závazků plynoucích z uzavřené smlouvy o dílo s Objednatelem (dále jen „Smlouva o 
dílo“). Zadavatelem předmětného Zadávacího řízení je „Správa železnic, státní 
organizace“, IČ: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha -  Nové Město, 110 00, 
(dále jen „Zadavatel“ nebo i „Objednatel“), „Objednatelem“ se pro účely této smlouvy 
rozumí i jakýkoliv jeho zástupce, včetně Správce stavby).

2. Společnost se zakládá na dobu určitou, tj. ode dne podpisu této smlouvy do splnění 
účelu, pro který byla založena. Společnost trvá po celou dobu plnění předmětu veřejné 
Zakázky v souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo s Objednatelem.

Společnost mimo důvodů stanovených v ust. § 2744 občanského zákoníku a násl. 
zanikne v případě:

a) že Zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení;
b) že Zadavatel uzavře smlouvu na realizaci veřejné Zakázky s jiným dodavatelem nebo 

společnost z další účasti v Zadávacím řízení vyloučí, v takovém případě společnost 
zaniká skončením zadávací lhůty a vrácením všech jistot, podle toho k čemu dojde 
později;

c) splnění veškerých závazků společníků vůči Zadavateli, které vyplývají ze společné 
nabídky a ze Smlouvy o dílo na realizaci veřejné Zakázky, tedy skončením smluvní 
záruční doby, vrácením jistoty nebo obdržením a rozdělením poslední platby od 
Zadavatele a uzavřením všech s ní souvisejících účtů, na kterých jsou prostředky ve 
spoluvlastnictví společníků, podle toho, co nastane později.

3. Ustanovení odst. 2 písm. a) a písm. b) tohoto článku se neuplatní v případě, že se 
společníci rozhodnou podat:

a) námitku dle § 241 a násl. zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, nebo

2



b) návrh na přezkoumání úkonů zadavatele u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, 
nebo

c) žalobu proti rozhodnutí vydanému v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele Úřadem 
pro ochranu hospodářské soutěže, včetně řízení o kasační stížnosti.

V takovém případě společnost zanikne, jakmile nastanou účinky konečných rozhodnutí 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže nebo soudu vydaných v rámci postupů podle 
písmen a) až c) výše, aniž by byly odstraněny důvody pro zánik společností podle odst. 2 
písm. a) a písm. b) tohoto článku.

4. Založená Společnost není samostatnou právnickou osobou a jako taková nemá právní 
osobnost (způsobilost k právům a povinnostem) a nezapisuje se do obchodního rejstříku 
nebo jiné evidence právnických osob. Společnost není samostatnou účetní jednotkou, ani 
plátcem daně z příjmů. Touto jednotkou a plátcem je každý ze společníků sám.

IV. Vedoucí společník a zastupování společníků

1. Vedoucím společníkem (Vedoucím zhotovitelem ve smyslu Smlouvy o dílo) pověřeným 
správou Společnosti je Metrostav TBR a.s.

2. Touto smlouvou je Vedoucí společník všemi ostatními společníky pověřen a 
zplnomocněn k jejích samostatnému i společnému zastupování, konkrétně k činění všech 
hmotněprávních jednání a procesněprávních úkonů, k nimž by byli jako správci 
společnosti a Vedoucí zhotovitelé oprávněni rovněž, zejména pak:

a. k zpracování nabídky ve smyslu zadávací dokumentace a podmínek 
zadávacího řízení, k podpisu všech kvalifikačních dokladů, prohlášení a jiných 
dokumentů dle požadavků Zadavatele;

b. k podpisu a podání nabídky (včetně podpisu návrhu Smlouvy o dílo) na 
realizaci Zakázky po jejím předchozím projednání a odsouhlasení statutárním 
orgánem každého ze společníků čí jejích zplnomocněným zástupcem;

c. k jednání o uzavření Smlouvy o dílo mezi Objednatelem a společníky, avšak 
vždy pouze po předchozím projednání předmětů těchto jednání s ostatními 
společníky; Smlouva o dílo a její dodatky bude podepsána všemi společníky;

d. k přijímání pokynů týkajících se účasti v zadávacím řízení;
e. k uplatňování revizních a přezkumných postupů dle zákona o zadávání 

veřejných zakázek, avšak vždy pouze po předchozím projednání a 
odsouhlasení s ostatními společníky;

f. k příjímání pokynů od Objednatele pro a za každého společníka a všechny 
společníky;

g. po uzavření Smlouvy o dílo mezi Objednatelem a společníky k zastupování 
Společnosti ve všech věcech týkajících se realizace díla, avšak vždy pouze 
po předchozím projednání a odsouhlasení s dotčeným společníkem; bude 
oprávněn a povinen účtovat platby Objednateli a přijímat platby od 
Objednatele;

h. k zabezpečení komunikace a poskytování vyjádření vůči veřejnoprávním 
sdělovacím prostředkům, avšak vždy pouze po předchozím projednání a 
odsouhlasení s ostatními společníky; a

i. k výkonu funkce správce Společností, Vedoucí společník spravuje majetkové 
hodnoty do Společností vložené a majetek získaný pří výkonu společné 
činnosti.

3



Výše uvedené zmocnění Vedoucího společníka je určeno po celou dobu trvání účasti 
Společnosti v zadávacím řízení, resp. při plnění Smlouvy o dílo. Případná změna 
Vedoucího společníka musí být oznámena Zadavateli spolu se sdělením souhlasu 
ostatních společníků.

Pří výkonu svého oprávnění dle výše uvedeného zmocnění se Vedoucí společník 
zavazuje uplatňovat vůči Objednateli nároky vyplývající ze Smlouvy o dílo a současně se 
zavazuje činit nezbytná právní i faktická jednání nutná k zachování či ochraně práv 
každého ze společníků jak vůči Objednateli, tak i vůči jiným třetím osobám. Každý 
společník je povinen poskytnout Vedoucímu společníkovi za tímto účelem nezbytnou 
součinnost. V případě, že společník Vedoucímu společníkovi tuto součinnost neposkytne, 
není Vedoucí společník odpovědný za případnou škodu, která tímto uvedenému 
společníkovi vznikne.

Budou-li se právní jednání a úkony Vedoucího společníka týkat jiného společníka, 
podléhá toto právní jednání či úkon předchozímu schválení dotčeného společníka, resp. 
dotčených společníků. Žádost o schválení a vlastní schválení je možné poskytnout 
formou e-mailové zprávy. Společník nebude své stanovisko k žádosti Vedoucího 
společníka o schválení bezdůvodně zdržovat.

3. Společníci si vyhrazují právo na založení orgánů Společnosti. Případné orgány včetně 
jejich personálního složení a způsobu výkonu jejich činnosti budou po dohodě společníků 
ustanoveny po podpisu Smlouvy o dílo s Objednatelem formou dodatku či dodatků k této 
smlouvě (Stanov Společnosti) v termínu dle článku V., odst. 2. této smlouvy.

Společníci jsou povinni poskytovat Vedoucímu společníkovi veškerou součinnost, 
zejména jsou povinni se účastnit jím svolaných jednání a vyjadřovat se včas kjeho 
návrhům či požadavkům.

4. Vedoucí společník se zavazuje, že do 3 pracovních dnů po podání nabídky na Zakázku 
předá ostatním společníkům kompletní kopii nabídky v digitální formě.

V. Dělba práce mezi společníky

1. Jednotliví společníci zajistí realizaci díla a všech dalších závazků zhotovitele dle 
uzavřené Smlouvy o dílo s Objednatelem. Společníci se zavazují poskytnout za účelem 
splnění účelu Společnosti své vklady, a to zejména: výkony prací, finanční příspěvky, 
jistoty, stroje, zařízení, materiál a personál v tomto poměru:

Metrostav TBR a.s. 29 %
PORR a.s. 24 %
Elektrizace železnic Praha, a.s. 33 %
GJW Praha spol, s.r.o. 14 %

V tomto poměru se budou společníci rovněž podílet
a) na přípravě a vypracování nabídky (s tím, že si každý z nich nese 

samostatně své náklady, které mu v této souvislosti vzniknou) a na 
předem společníky odsouhlasených externích nákladech s tím 
souvisejících,

b) na zisku a ztrátě činnosti Společnosti.
V tomto poměru si společníci rovněž vypořádají podíl na majetku Společnosti a na 
rozdílu výnosů a nákladů z činnosti Společnosti, pokud nebude dohodnuto jinak.

2. Podrobné určení vkladů do Společnosti, výkonů prací, stavebních objektů, provozních 
souborů a dalších plnění prováděných samostatně jednotlivými společníky bude 
stanoveno na základě dodatku ktéto smlouvě (Stanov Společnosti), který bude 
společníky uzavřen nejpozději do 15 dnů od podpisu Smlouvy o dílo s Objednatelem.

4





pro provedení Smlouvy o dílo. Tento závazek trvá také po výpovědi, vystoupení či jiném 
skončení této smlouvy.

7. Společníci jsou povinni navzájem se informovat o všech významných technických a 
obchodních podrobnostech týkajících se nejen jejich společné činnosti, ale i jejich 
výlučných vkladů do Společnosti, samostatných výkonů prací, samostatně prováděných 
stavebních objektů a provozních souborů a dalších plnění prováděných samostatně 
jednotlivými společníky. Společníci jsou povinni si navzájem poskytnout plně a včas 
všechny informace, podklady a údaje, které každý ze společníků potřebuje ke zpracování 
svého samostatného rozsahu plnění a k řádnému plnění společných závazků v rámci 
realizace díla.

8. Jednání s Objednatelem i třetími osobami ve společných věcech bude Vedoucí společník 
organizovat tak, aby se těchto jednání mohli účastnit i ostatní společníci, pokud jednání 
neproběhne prostřednictvím výkonného orgánu Společnosti. O výsledcích jednání, 
kterých se druzí společníci nezúčastnili, je Vedoucí společník povinen tyto ostatní 
společníky bez odkladu informovat.

9. Písemný styk s Objednatelem mimo agendy výkonného orgánu Společnosti a mimo 
běžných činností stavby, které nepředstavují právní jednání, povede Vedoucí společník, 
ostatní společníci obdrží od Vedoucího společníka neprodleně kopie veškeré 
korespondence, kterou Vedoucí společník obdrží či odešle. Ostatní společníci vedou 
s Objednatelem písemný styk prostřednictvím Vedoucího společníka. Ostatní společnici 
či některý z nich mají právo kdykoliv si vyhradit, že budou před odesláním parafovat či 
spolupodepisovat veškeré písemnosti Vedoucího společníka adresované Objednateli či 
jiným třetím osobám, a Vedoucí společník je povinen toto právo respektovat.

10. Pokud je společník v prodlení s plněním povinností vyplývajících ze zadávacího řízení, 
této společenské smlouvy či ze Smlouvy o dílo s Objednatelem, mohou tyto práce či 
činnosti, se kterými je společník v prodlení, provést nebo zajistit jejich provedení ostatní 
společníci nebo po dohodě mezi nimi některý z nich, a to na náklady společníka 
v prodlení. Mohou tak konat vždy pouze po marném uplynutí přiměřené (v 
pochybnostech 30 denní) lhůty uvedené v písemné výzvě k nápravě doručené 
společníkovi v prodlení a neprodleně po uskutečnění takových prací a činností jsou 
povinní společníka v prodlení o provedených pracích a činnostech podrobně informovat.

Společníci pro odstranění pochybností ujednávají, že výše uvedené se neuplatní na 
neplnění Smlouvy o dílo v případech, kdy za neplnění daný Společník neodpovídá (např. 
v důsledku řádně oznámené okolnosti vyšší moci).

11. Každý společník má povinnost uhradit škodu, kterou způsobil druhému společníkovi při 
porušení povinností vyplývajících z této smlouvy nebo ze Smlouvy o dílo. Riziko škody 
způsobené vyšší mocí, k jejíž náhradě není odpovědná žádná osoba, nesou společníci 
podle velikosti svého podílu uvedeného v článku V., odst. 1.

12. Kterýkoliv ze společníků má právo ze Společnosti vystoupit pouze z důvodů a za 
podmínek uvedených v §2739 občanského zákoníku. Společníci si sjednávají výpovědní 
lhůtu v délce 3 měsíců od doručení písemné výpovědi ostatním společníkům.

13. Před uzavřením Smlouvy o dílo s Objednatelem má právo jakýkoliv ze společníků ze 
Společnosti vystoupit, ovšem nejpozději 10 dnů před podáním nabídky na Zakázku. 
Vystoupivší společník musí přitom nadále plnit závazek exkluzivity definované v čl. VI. 3. 
této smlouvy, tedy nesmí zejména podat nabídku na Zakázku sám, nebude zároveň 
společníkem jiné společnosti ucházející se o Zakázku a neposkytne podzhotovitelské 
nabídky nebo reference jiným uchazečům v předmětném zadávacím řízení. Toto 
ustanovení zůstává v platností i v případě odstoupení od této smlouvy kterýmkoliv 
společníkem či společníky.

6



14. Vyloučit kteréhokoliv společníka ze Společnosti lze pouze za porušení povinností ze 
smlouvy podstatným způsobem a postupem podle §2740 občanského zákoníku.

Ze stejných důvodů lze namísto vyloučení společníka ze Společnosti alternativně 
rozhodnutím ostatních společníků snížit podíl tohoto společníka uvedený v čl. V, odst. 1 
až na přiměřenou hodnotu 0,015%. Ostatní společníci převezmou podíl takového 
společníka na Společnosti rovným dílem, nedohodnou-li se jinak. Tímto rozhodnutím 
automaticky zanikají také podpisová práva společníka, jehož podíl byl snížen, vztahující 
se k činnosti Společnosti, včetně práva odsouhlasovat platby z účtu Společnosti, a právo 
takového společníka rozhodovat v orgánech Společnosti.

15. Za podstatný způsob porušení povinností ze smlouvy, opravňující k vyloučení společníka 
či snížení jeho podílu, smluvní strany považují zejména:
a. bylo-li o majetku společníka zahájeno insolvenční (konkurzní) řízení na jeho návrh,
b. přistoupil-li společník k návrhu na zahájení insolvenčního (konkurzního) řízení, ve 

kterém se řeší jeho úpadek nebo hrozící úpadek,
c. bylo-li v insolvenčním (konkurzním) řízení rozhodnuto o úpadku společníka,
d. pokud insolvenční soud rozhodne o povolení reorganizace společníka a současně 

tento společník v reorganizaci neposkytne ostatním společníkům dostatečnou jistotu 
na splnění svých závazků dle společenské smlouvy a Smlouvy o dílo 
s Objednatelem (např. bankovní záruku ve výši zbývajících závazků),

e. pokud společník postoupí, zastaví čí jinak použije svá práva nebo povinnosti 
vyplývající z této smlouvy či Smlouvy o dílo s Objednatelem nebo i jen jejich část 
pro zajištění svých závazků vůči třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
ostatních společníků,

f. byl-li společník pravomocně odsouzen za spáchání trestného činu a zároveň tato 
skutečnost způsobí ztrátu schopnosti tohoto společníka plnit veřejnou Zakázku,

g. došlo-li ze strany společníka k nedovolené dispozici s majetkem Společnosti,
h. pokud společník zavazuje ostatní společníky v rozporu s touto smlouvou či 

zákonem, a neodstraní následky tohoto deliktu do 30 dní od doručení písemné 
výzvy k nápravě,

i. poruší-li společník povinnosti stanovené touto společenskou smlouvou, anebo 
povinnosti stanovené Smlouvou o dílo s Objednatelem, čímž je ohroženo dosažení 
účelu Společnosti nebo hrozí penalizace ze strany Objednatele či vznik majetkové 
újmy na straně ostatních společníků, a neodstraní toto porušení do 30 dní od 
doručení písemné výzvy ostatních společníků k nápravě (pokud nebude ve Smlouvě 
o dílo s Objednatelem stanoveno jinak),

j. nevykoná-li nebo poruší-li společník rozhodnutí přijaté vrcholným orgánem 
Společnosti, a neodstraní toto porušení do 30 dní od doručení písemné výzvy 
ostatních společníků k nápravě.

16. Pohledávka případných vypořádacích či jiných nároků společníka v souvislosti s touto 
smlouvou, který vystoupil ze Společnosti nebo z ní byl vyloučen, nebo mu byl snížen 
podíl dle této smlouvy, vznikne až po uplynutí 6 měsíců od převzetí celého dokončeného 
díla Objednatelem a pokud bude předtím platnost Smlouvy o dílo předčasně ukončena, 
tak od tohoto ukončení.

17. Společníci se zavazují realizovat dílo v souladu s firemním Systémem managementu 
jakosti pro generální dodávání staveb certifikovaným podle ČSN EN ISO 9001:2001.

18. Společník je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této 
smlouvy vůči jinému společníku pouze po předchozím písemném souhlasu tohoto jiného 
společníka.

7



19. Společník je oprávněn použít pohledávky vyplývající z této smlouvy vůči jinému 
společníku jako zástavu či pro jiné zajištění svých závazků vůči třetí osobě pouze po 
předchozím písemném souhlasu tohoto jiného společníka.

20. Dluží-li si strany vzájemně plnění stejného druhu, může každá z nich prohlásit vůči druhé 
straně, že svoji pohledávku započítává proti pohledávce druhé strany. K započtení lze 
přistoupit, jakmile straně vznikne právo požadovat uspokojení vlastní pohledávky a plnit 
svůj vlastní dluh.
K započtení jsou způsobilé pohledávky, které lze uplatnit před soudem. Pohledávka 
nejistá nebo neurčitá k započtení způsobilá není. Odsunul-li věřitel k dlužníkově žádosti 
čas plnění bezúplatně, může svoji pohledávku přesto započíst po uplynutí času, kdy měl 
dlužník plnit původně.

8



společenské smlouvy. Náklady vzniklé z vystavení a udržování svého podílu na 
skládaném pojištění hradí pojišťovně přímo příslušný společník dle svých vlastních 
podmínek sjednaných u příslušné pojišťovny. Společníci se zavazují poskytnout si 
vzájemnou součinnost potřebnou pro včasné zajištění skládaného pojištění, včetně jeho 
prodloužení.
Pokud takový postup nebude možný nebo se tak společníci dohodnou, pojištění 
požadovaná Objednatelem zajistí ten společník, který je bude schopen obstarat za 
nejvýhodnějšího poměru cenových a pojistných podmínek a který bude vybrán dohodou 
společníků. Společník vybraný pro obstarání pojištění odsouhlasí před uzavřením 
pojistné smlouvy její návrh s ostatními společníky. Na nákladech se zajištěním a správou 
pojištění se budou potom podílet všichni společníci. Tyto náklady budou společníkem, 
který pojištění obstaral, vyúčtovány a společníky uhrazeny jako společný náklad 
Společnosti v rozsahu jejich podílů určených v čl. V, odst. 1.

7. Nedohodnou-li se strany jinak, jistotu za nabídku dle zadávací dokumentace Zakázky ve 
formě bankovní záruky zajistí společníci formou společně sdílené bankovní záruky 
vystavené u dohodnutého bankovního subjektu v poměru jejich podílů na Společnosti dle 
čl. V., odst. 1. této smlouvy. Náklady na vystavení a udržování svého podílu na jistotě za 
nabídku hradí vystavujícímu bankovnímu subjektu přímo příslušný společník, a to podle 
svých podmínek sjednaných s příslušným bankovním subjektem v souladu se svým 
úvěrovým rámcem. Společníci se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost 
potřebnou pro včasné vystavení jistoty za nabídku.

8. Nedohodnou-li se strany jinak, jistotu za provedení díla a odstranění vad, jistotu za 
zádržné, jistotu za zálohu dle Smlouvy o dílo (pokud se na čerpání zálohy společníci 
dohodnou), případně jiné druhy jistot ve prospěch Objednatele včetně jejich prodloužení 
zajistí společníci formou společně sdílené bankovní záruky vystavené u dohodnutého 
bankovního subjektu v poměru jejich podílů na Společnosti dle čl. V., odst. 1. této 
smlouvy. Náklady na vystavení a udržování svého podílu na těchto jistotách hradí 
vystavujícímu bankovnímu subjektu přímo příslušný společník, a to podle svých 
podmínek sjednaných s příslušným bankovním subjektem v souladu se svým úvěrovým 
rámcem. Společníci se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost potřebnou pro 
včasné vystavení jistot.

9. Využije-li Objednatel práva na plnění ze sdílených jistot z důvodu, který zapříčinil některý 
společník, vzniká ostatním společníkům vůči tomuto společníkovi nárok na náhradu újmy, 
který v sobě zahrnuje zejména právo na zaplacení částky jistoty, která připadla 
Objednateli.

10. Neobsazeno.

11. Společníci prohlašují, že splňují veškeré povinnosti vyplývající z nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (GDPR) vůči subjektům údajů, jejichž osobní údaje si na základě této 
smlouvy předávají nebo jinak zpřístupňují. Zejm. že k takovému předávání či jinému 
zpřístupnění mají platný právní titul.

12. V případě, že Vedoucí společník zpracovává osobní údaje zpřístupněné ze strany 
Společníka, stává se správcem osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a 
vstupuje tak do všech práv a povinností správce ve smyslu GDPR, včetně jeho 
odpovědnosti.

9



13. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s daným smluvním 
vztahem souvisejících.

14. Smluvní strany se dále zavazují přijmout interní opatření v oblasti pravidel dodržování 
právních předpisů, boje proti korupci a úplatkářství a za všech okolností jednat takovým 
způsobem, aby nedocházelo ke vzniku důvodného podezření ze spáchání trestného 
činu, či aby nedošlo přímo ke spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), a to 
ani jeho přípravy či pokusu. V této souvislosti se smluvní strany zavazují jednat tak, aby 
kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti ním, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo aby nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců smluvních stran) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo aby případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv 
ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců, podle platných právních předpisů.

15. Společníci prohlašují, že se seznámili se zásadami, hodnotami a cíli Protikorupční politiky 
Compliance spol. Metrostav Metrostav TBR a.s. (dále jen „Politika“) a s Etickým kodexem 
Skupiny Metrostav který je k dispozici na internetové stránce: 
https://www.metrostav.cz/cs/o-spolecnosti/eticky-kodex-a-eticka-linka (dále jen „Etický 
kodex“). Společníci se při plnění této smlouvy zavazují zásady a hodnoty výše zmíněné 
Politiky a Etického kodexu dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 
svých závazků vzniklých z této smlouvy a po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. 
V této souvislosti se smluvní strany dále zavazují si navzájem neprodleně oznámit 
důvodné podezření ohledně možného jednání, které:

a) je v rozporu se zásadami výše zmíněné Politiky a/nebo Etického kodexu;

b) může naplňovat skutkovou podstatu některého z trestných činů, zejména trestného 
činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Vlil Dohoda o ochraně důvěrných informací

1. Společníci se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupňovat třetím osobám jakékoli 
důvěrné informace, které jeden ze Společníků obdrží nebo získá přímo či nepřímo od 
jiného Společníka v souvislosti s podpisem či plněním smlouvy, sdělené ústně, písemně 
či jakýmkoli jiným způsobem jedním Společníkem jinému Společníkovi v průběhu 
výkonu práv a povinností dle smlouvy či v době 5 (slovy: pěti) let po ukončení její 
účinnosti. Důvěrné informace ve smyslu tohoto článku smlouvy však mohou být 
poskytnuty zaměstnancům, subdodavatelům či poradcům příslušného Společníka, je-li 
takové poskytnutí s ohledem na postavení osoby, jíž mají být poskytnuty, nezbytné a 
rozumně odůvodnitelné. Poskytnutí důvěrné informace obsažené ve smlouvě či získané 
na jejím základě nebo sdělené ústně, písemně či jakýmkoli jiným způsobem jedním 
Společníkem jinému Společníkovi v průběhu výkonu práv a povinností dle smlouvy třetí 
osobě je však možné pouze tehdy, bude-li příjemce dané informace řádně a 
prokazatelně poučen o důvěrnosti mu poskytnuté informace a bude-li právním 
předpisem či smluvně zajištěna povinnost mlčenlivosti příjemce dané informace o této 
informaci. V případě porušení závazku mlčenlivosti touto třetí osobou odpovídá za 
porušení závazku mlčenlivosti přímo ten Společník, který danou informaci této třetí 
osobě sdělil. Důvěrné informace mohou být dále poskytnuty tehdy, pokud takovou 
povinnost ukládá obecně závazný předpis České republiky či vykonatelné soudní či 
správní rozhodnutí.

2. Za důvěrné informace se pro účely smlouvy považují zejména veškeré informace 
obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a obdobného charakteru

10

https://www.metrostav.cz/cs/o-spolecnosti/eticky-kodex-a-eticka-linka


týkající se Společníků, s nimiž se Společníci seznámili v rámci vzájemné spolupráce 
nebo které získali nebo měli k dispozici z titulu podnikatelských aktivit, produktů, know
how, služeb a technických poznatků jiného Společníka, které nejsou veřejnosti (a to ani 
odborné veřejnosti a zejména konkurenci) běžně dostupné. Za důvěrné informace se 
rovněž považují jakékoliv jiné informace, o nichž Společník prohlásí, že je považuje za 
důvěrné pro účely smlouvy.

3. Za důvěrné se nepovažují informace, které:

a) byly Společníkovi po právu známy již před uzavřením smlouvy;
b) byly nezávisle vyvinuty Společníkem za předpokladu, že to může tento Společník 

prokázat;
c) Společník je obdržel od třetí strany, která nepodléhá žádnému omezení ohledně 

použití nebo předání takových informací; nebo
d) jsou nebo se stanou všeobecně známými z podnětu toho Společníka, jemuž důvěrné 

informace svědčí.

4. Společníci se dohodli na smluvní pokutě ve výši 100 000,- Kč (slovy: Stotisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení povinností vyplývající jim z tohoto článku, kterou 
je povinen uhradit Společník, který povinnosti porušil, tomu Společníkovi, od kterého 
byly důvěrné informace obdrženy/získány a jehož důvěrné informace byly zpřístupněny 
třetím osobám. Uhrazením smluvní pokuty nedojde k zániku práva na náhradu škody; 
smluvní strany tímto vylučují použitelnost § 2050 občanského zákoníku.

5. Tento čl. Vlil. smlouvy zůstává v platnosti po dobu 5 (slovy: pěti) let od ukončení 
účinnosti Smlouvy, ať k tomu dojde jakýmkoli způsobem.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Společníci prohlašují, že v případě, že kdykoli v budoucnu by bylo shledáno některé 
ustanovení této smlouvy neplatným, platnost ostatních ujednání smlouvy tím není 
dotčena. Společníci se zavazují formou dodatku ktéto smlouvě nahradit takto neplatná 
či neúčinná ustanovení této smlouvy ustanoveními jejich povaze nejbližšími, a to 
s přihlédnutím k vůli společníků obsaženou v této smlouvě.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemně formou dodatků, které 
budou postupně číslovány. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci společníků .

Společníci se dohodli na vyloučení použití § 582 odst. 2 občanského zákoníku, mohou 
tedy namítnout neplatnost změny či doplnění této smlouvy z důvodu nedodržení písemné 
formy, i když již bylo plněno. Smluvní strany nepřipouští přijetí návrhu na změnu či 
doplnění této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. Společníci dále vylučují použití § 
1757 odst. 2 občanského zákoníku.

Společníci si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi společníky 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
smlouvy. Vedle shora uvedeného si společníci potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Každý společník se v souladu s § 2000 odst. 2 občanského zákoníku vzdává práva na 
zrušení smlouvy zavazující jej na dobu delší než 10 let.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, s výhradou jeho kolizních 
ustanovení. Komunikačním jazykem této smlouvy je český jazyk.

11



Za Elektrizace železnic Praha a.s.: Za GJW Praha spol. s r.o.:



GJW Praha spol. s r.o.
se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, 
identifikační číslo 41192869,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4528, 
jako zmocnitel

z m o c ň u j e
Ing. Tomáše Fliegela, Ph.D. r.č. ............................................................................................. 
obchodního ředitele GJW Praha spol. s r.o., jako zmocněnce

ke všem úkonům spojeným s účastí společnosti GJW Praha spol. s r.o. jako uchazeče 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Výběr zhotovitele stavby >> Zdvoukolejnění trati 
Branický most - Praha-Krč - Spořilov zadavatel: Správa železnic, státní organizace <<“, 
a to v plném rozsahu včetně podpisu smlouvy o dílo, smlouvy o společnosti a případných 
dodatků.

Tato plná moc platí ode dne jejího vystavení do odvolání.

V Praze

Alexander Schneider
jednatel společnosti

Ing. Petr Jakubec
jednatel ve funkci generálního ředitele

Zmocněnec: 
Plnou moc přijímám:

Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.
obchodní ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3918238

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3287f63f-e4ee-498f-bd60-c0fa653a6e11

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.09.2023 14:31:03


		2023-09-01T12:31:24+0000




